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ОБУКА на тема 

 
Примена на стандардот  MKС ISO/IEC 17025:2018  

од аспект на употреба на опрема, интерна контрола и 
метролошка следливост на опремата 

 
03.04.2024 (среда) 

 
х.Континентал Скопје 

 
ПРОГРАМА 

09:45- 10:00 Регистрација на учесниците 

10:00-10:30 Отварање на обуката  М-р Магдалена 
Трајковска  
Трпевска  
Претседател на МАКЛАБ  
 
М-р Слободен 
Чокревски  
Директор на ИАРСМ  

10:30-11:30 Општи и дополнителни барања во 
однос на опремата во лабораторија 
согласно MKС ISO/IEC 17025:2018 

Јасмина Јаневска 
 
ИАРСМ 

11:30-12:00 Пауза за кафе  

12:00-13:30 Обезбедување метролошка 
следливост на опремата 

Јасмина Јаневска 
 
ИАРСМ 

13:30-14:15 Пауза за ручек  

14:15-15:30 Практични искуства при 
исполнување на барањата на MKС 
ISO/IEC 17025:2018 во однос на 
опрема и нејзина метролошка 
следливост 

М-р Биљана Гагачева 
Лабораторија Анима Вет-
Битола  

 


